
POZNÁMKA: Balení produktu se může lišit

Silikonový kaučuk Fast Cat 30 urychlí dobu vytvrzování silikonového kaučuku Mold Max 30.
Fast Cat 30 zkrátí dobu vyjmutí z formy z jednoho dne na pouhých 30 minut.

Instrukce
Fast Cat 30 je POUZE pro silikon Mold Max 30.

Bezpečnost - Používejte v řádně větraném prostoru (velikost místnosti). Používejte ochranné brýle, 
dlouhé rukávy a gumové rukavice, abyste minimalizovali riziko kontaminace.

Skladujte a používejte materiál při pokojové teplotě 23°C.
Tento produkt má omezenou trvanlivost a měl by být spotřebován co nejdříve.

Měření – Při použití samostatně jako složka B pro Mold Max 30 (100A:10B hmotnostní poměr 
směsi) místo běžného katalyzátoru zkracuje Fast Cat™ 30 dobu zpracovatelnosti Mold Max 30 ze 
45 minut na 10 minut a dobu vyjmutí z formy z 24 hodin na 1 hodinu. Pokud se množství Fast Cat 
30 Part B zvýší na 15 % (100A:15B), doba zpracovatelnosti se zkrátí na 5 minut a doba vyjmutí z 
formy na 30 minut.

Míchání - Přidejte požadované množství Fast Cat 30 nebo Mold Max 30 Part B do Mold Max 30 
Part A podle hmotnosti a důkladně promíchejte.

Důležité: Během mixování několikrát otřete dřevěným míchátkem boky a dno míchací nádoby.
Nezapoměňte na zkrácenou dobou zpracovatelnosti.

Poznámka: Výsledky se mohou lišit v důsledku proměnných teplot, vlhkosti atd.

Poznámka: Doba zpracování se zkracuje úměrně množstvím přidaného Fast Cat 30.
Přidání Fast Cat snižuje kvalitu a životnost vytvrzeného silikonu.

FAST CAT 30
TECHNICKÝ LIST

www.silikonysro.cz


	Page 1

